 HORA:10h00min (Brasília-DF)  

 ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bllcompras.org.br 

 PREGOEIRA: Elizangela Batista de Oliveira, pregoeira designada por meio da Portaria nº. 262/2020, de 02 de 

março de 2020. 

 VALOR MÉDIO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.777.022,98 (Um milhão, setecentos e setenta e sete 

mil e vinte e dois reais e noventa e oito centavos. 

 PARECER APROVADO PELA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO: nº. 325/2020.  

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.bllcompras.org.br/

1. PREÂMBULO 

1.1. O Município de Várzea Grande, através da Secretaria de Administração inscrito no CNPJ/MF

[...]

Os produtos devem ser entregues de acordo com o descrito neste Termo de 

Referência, obrigando o contratado a substituí-los em função de problemas 

detectados. 

2.5. CUSTO TOTAL ESTIMADO E DOTAÇÕES: 

2.5.1. O valor estimado totaliza a importância de R$ 1.777.022,98 (Um milhão, setecentos e 

setenta e sete mil e vinte e dois reais e noventa e oito centavos). 

2.5.2. A estimativa de custos foi realizada pela Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de 

Administração em conformidade com a lei de licitações e normativas vigentes. 

2.5.3. As dotações e recursos orçamentários constam no termo de referência anexo I do edital.